
 

 

 

 

 

 

ORARI 9-13 NËNTOR 2020, MP “MËSUES PËR GJUHËN SHQIPE DHE LETËRSI” 
 

 E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 
      

1 Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 
              Dr. Rafail Prodani 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie  

                 Dr. Rafail Prodani 
 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

                    

2 Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

Dr. Rafail Prodani 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

Dr. Rafail Prodani 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

                    

3 Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

                  Dr. Rafail Prodani  

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

Dr. Rafail Prodani 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

                                  

4 Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 
               Dr. Rafail Prodani 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

Dr. Rafail Prodani 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

                Dr. Rafail Prodani                  

5 Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

Dr. Rafail Prodani 

Përdorimi i teknologjisë 

në mësimdhënie 

Dr. Rafail Prodani 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

Gramatikë historike 
          Dr. Hysnie Haxhillari 

 

 

 

 

Përgjegjës i Departamentit të Gjuhës dhe Letërsisë 

Prof.as.dr. Anyla Saraçi 
 


